EXTRATO DE JULGAMENTO PREGÃO 18/2021

Anterior

AVISO: O Município de Campina Verde- MG, torna público para conhecimento dos

interessados, o Extrato Resultado Julgamento – Pregão Presencial – Edital 18/2021 –

034 3412-9100 | contato@campinaverde.mg.gov.br    

Início Campina Verde Agenda Cultural Cidadão

Nota Eletrônica Servidor Web Rádio Contato Links 









Precisa de ajuda?
Converse conosco

https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?p=17779
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/wp-content/uploads/2021/03/EXTRATO-DE-JULGAMENTO-scaled.jpg
mailto:contato@campinaverde.mg.gov.br
https://www.facebook.com/prefeituradecampinaverde
https://www.instagram.com/prefeituracampinaverde/
https://www.youtube.com/channel/UC-zp3TKQAMQviQ0lMyqIk9A
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/
http://campinaverde.mg.gov.br/v1/
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=693
http://www.radios.com.br/play/64661
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=103
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=49

Processo nº 10308 /2021.









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco









Precisa de ajuda?
Converse conosco

Por Assessoria de Comunicação | 31 maio, 2021 | Campina Verde - MG, Licitações e Pregões, Prefeitura

Compartilhe esta informação, escolha
sua plataforma!

   



Sobre os autores: Assessoria de Comunicação

Postagens Relacionadas









Precisa de ajuda?
Converse conosco

https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?author=3
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?cat=1
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?cat=10
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?cat=3
https://www.facebook.com/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fcampinaverde.mg.gov.br%2Fv1%2F%3Fp%3D17848&t=EXTRATO%20DE%20JULGAMENTO%20PREG%C3%83O%2018%2F2021
https://twitter.com/share?text=EXTRATO%20DE%20JULGAMENTO%20PREG%C3%83O%2018%2F2021&url=https%3A%2F%2Fcampinaverde.mg.gov.br%2Fv1%2F%3Fp%3D17848
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fcampinaverde.mg.gov.br%2Fv1%2F%3Fp%3D17848&title=EXTRATO%20DE%20JULGAMENTO%20PREG%C3%83O%2018%2F2021&summary=AVISO%3A%20O%20Munic%C3%ADpio%20de%20Campina%20Verde-%20MG%2C%20torna%20p%C3%BAblico%20para%20conhecimento%20dos%20interessados%2C%20o%20Extrato%20Resultado%20Julgamento%20-%20Preg%C3%A3o%20Presencial%20-%20Edital%2018%2F2021%20-%20Processo%20n%C2%BA%2010308%20%2F2021.
https://api.whatsapp.com/send?text=https%3A%2F%2Fcampinaverde.mg.gov.br%2Fv1%2F%3Fp%3D17848
mailto:?subject=EXTRATO%20DE%20JULGAMENTO%20PREG%C3%83O%2018%2F2021&body=https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?p=17848
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?author=3

-----------------------------------------

   









Precisa de ajuda?
Converse conosco

https://www.facebook.com/prefeituradecampinaverde
https://www.instagram.com/prefeituracampinaverde/
https://www.youtube.com/channel/UC-zp3TKQAMQviQ0lMyqIk9A